Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília – 

DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

15. VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

15.1 O valor da aquisição está estimado em R$ 885.907,90 (oitocentos e oitenta e cinco mil, 

novecentos e sete reais e noventa centavos), assim distribuídos: 

15.2 Os respectivos recursos necessários ao atendimento das despesas estimadas para a 

contratação, correrão a conta do PTRES: 085454 e ND: 339030. 

16. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

16.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

Ref.: Verdeal ou similar. 

M 500 5,94 2.970,00 

VALOR TOTAL 885.907,90 

3.1. As imagens referentes aos itens 1, 2 e 3 estão inseridas no Anexo I. 

3.2. O valor das despesas com vistas à aquisição dos materiais pretendidos está estimado 

em R$ 885.907,90 (oitocentos e oitenta e cinco mil, novecentos e sete reais e noventa 

centavos). 

3.3. Os recursos orçamentários necessários para execução da despesa correrão à custa da 

UG 110001 – Secretaria de Administração, ND 339030 – Material de consumo. 

4. DA VIGÊNCIA DA ATA 

4.1. A Ata, objeto deste Termo de Referência, terá vigência de 12 meses a contar da data